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Asia Hallituksen osaamisen ja koulutuksen kärkihanke 1: Peruskoulun 

uudistaminen

Opetus- ja kulttuuriministeriö on tänään asettanut johtoryhmän tukemaan 
peruskoulun uudistamisen kärkihankkeen toteuttamista.

Toimikausi

Johtoryhmän toimikausi on 11.12.2015 - 28.2.2019.

Tausta

Hallituksen tavoitteena on, että Suomi on maa, jossa tekee mieli oppia koko ajan uutta. 
Suomalaisten osaamis- ja koulutustaso on noussut, mikä tukee suomalaisen 
yhteiskunnan uudistumista ja mahdollisuuksien tasa-arvoa. Suomi on koulutuksen, 
osaamisen ja modernin oppimisen kärkimaa. Näitä tavoitteita vasten hallitus on 
asettanut strategisia kärkihankkeita.

Perusopetuksen kärkihankkeella uudistetaan peruskoulua 2020-luvulle. Uudistus 
kattaa kolme osaa: uusi pedagogiikka, uudet oppimisympäristöt ja 
opetuksen digitalisaatio.
  

Tehtävä

Johtoryhmän tehtävänä on ohjata kärkihankkeen valmistelua.

Johtoryhmän puheenjohtajina toimivat opetus- ja kulttuuriministeri Sanni Grahn-
Laasonen sekä valtiosihteeri Olli-Pekka Heinonen. He kutsuvat johtoryhmän jäseniksi 
seuraavat henkilöt: pääjohtaja Aulis Pitkälä Opetushallituksesta, puheenjohtaja Olli 
Luukkainen Opetusalan ammattijärjestö OAJ ry:stä, professori Jari Lavonen Helsingin 
yliopistosta, laitoksen johtaja Tiina Silander Jyväskylän yliopistosta, sivistystoimen
apulaiskaupunginjohtaja Elina Lehto-Häggroth Vantaan kaupungista, rehtori Anu 
Urpalainen Imatran kaupungista, luova johtaja Saku Tuominen Scool, HundrEd-
hankkeesta sekä vieraileva professori Pasi Sahlberg Harvardin yliopistosta.
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Johtoryhmä kuulee asiantuntijoita ja eri sidosryhmiä.

Kustannukset ja rahoitus

Johtoryhmän jäsenille ei makseta matkakuluja tai kokouspalkkioita.

Kansliapäällikkö Anita Lehikoinen

Neuvotteleva virkamies Iiris Patosalmi

Jakelu Johtoryhmä

Tiedoksi Opetus- ja kulttuuriministeriön osastot ja erilliset yksiköt 
Erityisavustaja Kristiina Kokko
Erityisavustaja Matias Marttinen
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